
JANAKKALAN JA HATTULAN JHL ry. 237 

 

70- vuotiaan yhdistyksemme toimintakertomus 2024 

 

Hattulan yhdistys fuusioitui Janakkalan yhdistykseen, jolloin yhdistyksemme uudeksi nimeksi tuli Janakkalan ja 

Hattulan JHL ry. 237 

Yhdistyksemme järjestämisala on Janakkalan ja Hattulan kunnan, seurakunnan ja alalle opiskelevien sekä 

Janakkalan ja Hattulan kunnan omistamien yhtiöiden ja liikelaitosten työntekijöiden edunvalvonta. 

 

Hallitus kokoontui kerran kuukaudessa, lukuun ottamatta heinäkuuta,  

Pääluottamusmiehemme kävivät koulutuksissa.  

Kevätkokouksen pidimme 25.4. ja syyskokouksen 20.11., jossa valittiin Janakkalaan uusi pääluottamusmies vuodeksi 

2025. Janakkalan pääluottamusmies Gitte Koivuhuhta irtisanoutui sekä pääluottamusmiehen että hallituksen 

jäsenen tehtävistä 31.12.2024 

Yhdistyksemme kautta oli mahdollisuus tilata Linnanmäki-rannekkeita, toukokuussa järjestimme voimaannuttavan 

rentoutushetken. Kesällä yhdistys muisti lahjakortilla pyöreitä vuosia täyttäneitä jäseniä. Tähtiammattilaiset -

tapahtuman osallistumismaksua tuimme 20 %. Perinteinen keilausilta pidettiin 25.10. 

Lisäksi tarjosimme JHL:n lomapaikkoihin vielä -20 % lisäalennuksen. Jäseniämme osallistui myös TSL:N 

järjestämille retkille Työttömät- ja eläkeläisjäsenemme sekä Compass Groupin Janakkalan toimipisteissä 

työskentelevät ovat käyttäneet uintietua, Tervakosken uimahallissa. 

 

Tuimme tasapuolisesti, talousarvion puitteissa jäsentemme kouluttautumista JHL:n koulutuskalenterissa olleisiin 

kursseihin, joiden kustannuksia työnantaja tai muu taho ei korvannut. 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotimme toimintasuunnitelman mukaisesti.  

Jäsenkirjeen postitimme keväällä ja syksyllä. 

Toiminnantarkastajina toimivat Eila Halme ja Leena Aaltonen, varalla Eija Paturi ja Eija Tokeensuu. 

 

HALLITUS: 

 

puheenjohtaja ja tiedotusvastaava  Niina Saarenmaa 

varapuheenjohtaja sekä taloudenhoitaja   Heidi Vilkman  

sihteeri    Mira Toivonen   

jäsenasioiden hoitaja   Jetro Koro 

    Reetta Arola 

   Hannele Jaatinen 

   Gitte Koivuhuhta 

   Raija Linna 

   Matti Äikäs 



varajäsenet Elise Lindroos, Satu-Maarit Nummenpää ja         

Niina Syrjänen 

kutsuttuna    Jouko Dahlman ja Heidi Luukkonen 

 

LUOTTAMUSMIEHET JANAKKALA: 

pääluottamusmies myös kuukausipalkkaisten-, tuntipalkkaisten- ja teknisten luottamusmies Gitte Koivuhuhta, 

varapääluottamusmies Jetro Koro 

 

LUOTTAMUSMIEHET HATTULA: 

pääluottamusmies Unni Ranta-Knuuttila 

ateria- ja puhtauspalvelut Helinä Lehtonen 

tekninen toimi Ari-Pekka Kulmala 

 

TYÖSUOJELUVALTUUTETUT JANAKKALA: 

teknisen toimen, Janakkalan veden ja konsernipalveluiden 

työsuojeluvaltuutettu Matti Äikäs 

1. varavaltuutettu Gitte Koivuhuhta 

2. varavaltuutettu Jetro Koro 

 

EDUSTAJAT MUISSA YHTEISTYÖRYHMISSÄ: 

– SAK:n HML:n paikallisjärjestön edustajat Niina Saarenmaa ja Gitte Koivuhuhta 

– TSL:n Janakkalan opintojärjestön edustajat Jouko Dahlman, varalla Hannele Jaatinen 

– Yhteistyöryhmä (YHRY) JHL: n edustaja Niina Saarenmaa, vara Heidi Vilkman (Janakkala) 

– Tekniikan ja ympäristön johtoryhmässä edustajana Gitte Koivuhuhta (Janakkala) 

 

 

Jäsenmäärää vuoden 2024 lopussa oli 342 

 

 

HALLITUS 


